

Brian Jensen Holding ApS, Ikast
H. C. Andersens Vej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 76 20

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Brian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Jensen Holding ApS, Ikast H. C. Andersens Vej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 76 20 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Associeret virksomhed	Silkeborgvej 23 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.494 kr. mod -69.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.266.727 kr. mod -409.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-66.494	-69.622
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-16.704	0
Andre finansielle indtægter	1.711.935	736.668
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.191.882
Resultat før skat	1.628.737	-524.836
1 Skat af årets resultat	-362.010	115.500
Årets resultat	1.266.727	-409.336
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	806.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.017.336
Disponeret i alt	1.266.727	-409.336

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	296	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>296</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296</u>	<u>3.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.000.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	115.500
Tilgodehavende selskabsskat	155.354	82.714
Tilgodehavender i alt	<u>4.155.354</u>	<u>198.214</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.611.931</u>	<u>39.818.622</u>
Værdipapirer i alt	<u>39.611.931</u>	<u>39.818.622</u>
Likvide beholdninger	<u>874.542</u>	<u>745.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.641.827</u>	<u>40.761.886</u>
Aktiver i alt	<u>44.642.123</u>	<u>44.261.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	44.149.013	43.342.886
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>44.384.613</u>	<u>43.575.886</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	246.510	0
Anden gæld	11.000	686.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.510</u>	<u>686.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.510</u>	<u>686.000</u>
Passiver i alt	<u>44.642.123</u>	<u>44.261.886</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	246.510	0
Årets regulering af udskudt skat	115.500	-115.500
	362.010	-115.500
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	17.000	0
Kostpris ultimo	17.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.704	0
Opskrivninger ultimo	-16.704	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Silkeborgvej 23 ApS	Ikast	33,33 %
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	43.342.886	46.360.222
Årets overførte overskud eller underskud	806.127	-3.017.336
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-350.000	-2.500.000
	44.149.013	43.342.886

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-108.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		